
 

 
  УКРАЇНА КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХХХІХ сесія VІІІ скликання 
 

РІШЕННЯ 
15545000000 

 (код бюджету) 

 

05 грудня 2023 року                                                                                                   № 1182 – VІІІ 

 
Про передачу у 2023 році міжбюджетного трансферту з бюджету Великодолинської 

селищної територіальної громади (код бюджету 15545000000) у вигляді субвенції з 

місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів 

 

На підставі статей 85, 91, 93, 101 Бюджетного кодексу України, статті 25, пункту 14 

частини четвертої статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

постанови Кабінету Міністрів України від 15 грудня 2010 року № 1132 «Про затвердження 

Порядку перерахування міжбюджетних трансфертів» (зі змінами), постанови Кабінету 

Міністрів України від 11 березня 2022 року № 252 «Про деякі питання формування та 

виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», Указу Президента України від 24 

лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» (зі змінами), 

відповідно до звернення командира військової частини А4638 Міністерства оборони України 

(код ЕДРПОУ 266327789) полковника Андрія Білецького за №1781/20385 від 15.11.2023 р. 

(Вх. №4104/03-22/23 від 21.11.2023 р.), враховуючи рекомендації постійної комісії з питань 

фінансів, бюджету, комунальної власності, планування соціально-економічного розвитку та 

інвестицій, Великодолинська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати у 2023 році з бюджету Великодолинської селищної територіальної громади 

(код бюджету 15545000000) у вигляді субвенції з місцевого бюджету державному бюджету 

на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів за спеціальним фондом за 

ТПКВКМБ 3719800 «Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного розвитку регіонів» міжбюджетний трансферт на виконання 

заходів Цільової програми підтримки Збройних Сил України та сприяння заходів з 

територіальної оборони на 2023-2024 роки, яка затверджена рішенням Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області від рішенням від 27 лютого 2023 року 

№829 «Про затвердження цільової програми підтримки Збройних Сил України та сприяння 

заходів з територіальної оборони на 2023-2024 роки» (зі змінами), у сумі 1 000 000,00 

гривень (Один мільйон гривень 00 копійок) на закупівлю безпілотних літальних апаратів. 

 

2. Фінансовому відділу Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області внести необхідні зміни до розпису бюджету Великодолинської селищної 

територіальної громади на 2023 рік на виконання заходів, вказаних в пункті 1 рішення. 



2 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

фінансів, бюджету, комунальної власності, планування соціально-економічного розвитку та 

інвестицій. 

 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 


